

---

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44791440

---

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 585,65 RON - 585,65 RON

---

Descriere: BUTUC IALĂ 3X37,82=113,46 BATERIE LAVOAR 1X54,62=54,62 ROBINET COLȚAR 1X18,49=18,49 ROBINET 1" 1X35,29=35,29 MUFĂ 1" 1X6,72=6,72 ZĂVOR 2X8,40=16,80 CUIER 2X3,36=6,72 LACĂT 1X8,40=8,40 BRELOC 1X4,20=4,20 BATERII 2X2,52=5,04 CAPAC WC 2X18,49=36,98 SIFON 1X8,40=8,40 LOPEȚI ZĂPADĂ 5X21=105 MĂTURI 5X16,81=84,05 BECURI 10X4,20=42 TUB NEON 2X6,72=13,44 HOLȘURUBURI 2X4,20=8,40 STARTĂRE 2X2,10=4,20 DIBLURI LA SET 4X3,36=13,44

---